
Período 30 13 

- tr41ié ec 

? 002811 y 

tos 

LA PLATA, 

VISTO: ' D2 0CT 2017 
El Expediente nro. 4061-899080/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente sera atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presénte decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

/<…—-r"J£A 

r. ÓSTAR PABLO BRUERA “' 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 



Período 2013 

ANEXO | e ÁZ(///(¿/¡¿&/H/O¿/ de ga :_Óp/a'¿a 

NOMBRE Y APELLIDO —O BNN — [ — IMPORTE 
EUSEBIA CRUZ CHOQUE 94.858.927 $ 2.500,00 
YOLANDA JULCA DIAZ 94.770.885 $ 2.500,00 
LILIANA MIRTA OSTOJIC 13.486.155 $ 2.500,00 
ELIZABETH RAMIREZ KALLI 93.728.270 $ 2.500,00 
OLGA MERCEDES HERVES 5.313.351 $ 2.500,00 
MIRTA LUJAN CARNEZ 10.426.615 $ 2.500,00 
ADELAIDA MENDOZA GALEANO _94.902.397 $ 2.500,00 
EMILDA GUANANA SUAREZ 12.188.308 $ 2.500,00 
OSCAR HESTOR GARAU 8.351.934 $ 2.500,00 
SEBASTIANA TAPIA 18.761.619 $ 2.500,00 
GLADYS NILDA RUIZ 3.341.437 $ 2.500,00 
DANIELA LLORDELLA 33.505.804 $ 2.500,00 
MONICA CRISTINA RUSCITTI 17.666.281 $ 2.500,00 
EMILIO ALEXIS LUQUE 38.123.546 $ 2.500,00 
MARIA DE LOS ANGELES MACHADO 27.263.984 $ 2.500,00 
JORGE RAMON CELIS 7.827.744 $ 2.500,00 
VERONICA AYELEN HIDALGO 35.180.571 | $ 2.500,00 
ROMINA SOLEDAD LENCINA 34.737.268 — $ 2.500,00 
ALFONSO CARRERA 32.896.472 $ 2.500,00 
ROBERTO FABIAN PORTILLO 29.345.254 $ 2.500,00 
NADIA BAZAN 32.387.734 | $ 2.500,00 
BLANCA E.BARBOZA GAYOSO 95.070.126 $ 2.500,00 
EMIR CASO 4.634.076 $ 2.500,00 
NORA MABEL CERASO 17.775.293 $ 2.500,00 
ALBERTO ROGELIO ARANDA 10.225.092 $ 2.500,00 
CELINA ORTEGA 4.495.665 $ 2.500,00 
MARIANA ALEJANDRA CACHE 31.908.869 $ 2.500,00 
MONICA ESTER SCARDINO 18,736.388 $ 2.500,00 
LUCIA EMA VELAZQUEZ 12.207.258 $ 2.500,00 
SANDRA NOEMI GARCIA 22.174.867 $ 2.500,00 
MARIA DEL CARMEN PEREZ 5.607.288 $ 2.500,00 
VIVIANA NIEVAS 26.255.602 $ 2.500,00 
ROSA ISABEL ARMAS 18.631.592 $ 2.500,00 
ROSA MANSILLA 20.093.585 $ 2.500,00 
PRIMA VIDAURRE F.DE COLQUE 94.807.193 $ 2.500,00 
MARCOS LUNA 24.246.460 $ 2.500,00 
LUISA AMALIA ALI 2.740.205 $ 2.500,00 
VERONICA ROLDAN BORDAGARAY 36.273.415 $ 2.500,00 
MARIA CECILIA ACEVEDO 33.209.638 $ 2.500,00 
IRMA NOEMI RAVE 24.729.702 $ 2.500,00 
MARINA E.IBARRA 40.489.725 $ 2.500,00 
PAOLA VANESA SOSA 31.498.311 $ 2.500,00 
MANUEL URDAPILLETA 18.904.457 $ 2.500,00 
JOSE ANTONIO GULMANELLI 11.157.859 $ 2.500,00 
MARIANA BEATRIZ DE SOUZA 30.777.636 $ 2.500,00 
HECTOR DANTE BOLZAN 5.186.547 $ 2.500,00 
FABIANA CRISTINA GOMEZ 37.817.006 $ 2.500,00 
SILVIA GABRIELA RODRIGUEZ 36.907.617 $ 2.500,00 
LUIS ALBERTO DUARTE 35.950.605 $ 2.500,00 
JORGE ANSELMO CHAVEZ 11.812.062 $ 2.500,00 


